



## रेलवे भर्ती बोर्ड

## सी.ई.एन 01/2024 सहायक लोको पायलट (ए.एल.पी)

रेलवे भर्ती बोर्ड ने पूरे भारतीय रेलवे में 5696 रिक्तियों के साथ सहायक लोको पायलट (ए.एल.पी) की भर्ती के लिए सीईएन 01/2024 प्रकाशित किया है। क्षेत्रीय रेलों से प्राप्त अतिरिक्त मांग को देखते हुए समीक्षा की गई है और सहायक लोको पायलट (ए.एल.पी) की रिक्तियों की संख्या बढ़ाकर 18799 कर दी गई है।

आर.आर.बी अनुसार एवं कम्युनिटी अनुसार रिक्तियों के विवरण को इंगित करने वाली आवश्यक सूचना बाद में वेबसाइट पर प्रकाशित की जाएगी। विवरण प्रकाशित होने के बाद मौजूदा उम्मीदवारों को आर.आर.बी के अपने विकल्प को संशोधित करने का अवसर भी दिया जाएगा। उम्मीदवारों को इस संबंध में आगे की सूचना के लिए वेबसाइट अवलोकन करते रहना चाहिए।

तिथि:19/06/2024

अध्यक्ष रेलवे भर्ती बोर्ड





## RAILWAY RECRUITMENT BOARD CEN01/2024ASSISTANT LOCO PILOT (ALP)

Railway Recruitment Board has published CEN 01/2024 for the recruitment of Assistant Loco Pilo (ALP) with 5696 vacancies all over the Indian Railways. A review has been undertaken in view of additional demand received from Zonal Railways and vacancies of Assistant Loco Pilot (ALP) stands enhanced to 18799.

Necessary notice indicating RRB wise community wise breakup of vacancies shall be displayed on website subsequently. Opportunity will also be given to existing candidates to revise their choice of RRB once details are published. Candidates should keep visiting the website for further notices in this regard.

Date:19/06/2024 CHAIRMAN
Railway Recruitment Board